
ZARZĄDZENIE Nr 81/05 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 15 września 2005r. 
 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej /Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP w dniu 9 października 2005r. na terenie miasta 
Szczecinek powołuję obwodowe komisje wyborcze w składach: 
 
1/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1: 
1. Kochanowski Łukasz 
2. Kuźniecow Karolina 
3. Machajewski Jan 
4. Mordasiewicz Łukasz 
5. Bibik Jolanta Elżbieta 
6. Wadowski Krzysztof 
7. Rodziewicz Katarzyna 
8. Czaja Marek 
9. Grondys Renata 
 
2/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2: 
1. Juralewicz Jolanta 
2. Mucha Piotr 
3. Brzozowski Ryszard 
4. Osowska Anna 
5. Osowski Michał 
6. Pazoła Irena 
7. Merk Tomasz 
8. Dubrowska Grażyna 
9. Czekoński Ludwik 
 
3/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3: 
1. Czwar Bożena 
2. Matulewicz Magdalena 
3. Gmyz Angelika 
4. Kryszczyńska Halina 
5. Bibik Anetta Rlica 
6. Mendyk Teresa 
7. Jankowski Andrzej Jerzy 
8. Dziechciarz Jarosław 
9. Misztak Piotr 
 
4/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4: 
1. Markiewicz Kamil 
2. Dawcewicz Andrzej 
3. Andrzejczak Mariola 
4. Janczi Agnieszka 
5. Śliwa Wiesław 
6. Fabisiak Ewa 
7. Pazoła Ryszard 
8. Zakrzewski Krystian 
9. Smolińska Olga 
 
 



- 2 - 

5/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5: 
1. Dawcewicz Jadwiga 
2. Makuła Jolanta 
3. Hope Urszula 
4. Beba Justyna 
5. Kaźmierczak Elżbieta 
6. Chemperek Alicja 
7. Wełk Tomasz 
8. Swiokła Justyna 
9. Kordowska – Śliwa Dorota 
 
6/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6: 
1. Mackiewicz Dariusz 
2. Szrajnert Zbigniew 
3. Markowski Tomasz 
4. Brzóskiewicz Józefa 
5. Kosiński Henryk 
6. Walentów Irena 
7. Chemperek Mariusz 
8. Rak Daniel 
9. Dawcewicz Franciszek 
 
7/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7: 
1. Mądrowska Ewa 
2. Łotowicz Irwina Teresa 
3. Wilczek Waldemar 
4. Ebert Tomasz 
5. Bibik Tomasz Mateusz 
6. Wajszys Ewa 
7. Kotschy Marek 
8. Marczyńska Jadwiga 
9. Jojkan Bogdan 
 
8/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8: 
1. Masełek Grzegorz Stanisław 
2. Czech Ewa 
3. Lembowicz Teresa 
4. Wyszomirska Iwona 
5. Szulska Maria 
6. Milewski  Wojciech 
7. Bielatowicz Jadwiga 
8. Szwinto Sławomir 
9. Grudecka Eugenia 
 
9/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9: 
1. Antoniewicz Krzysztof 
2. Rodziewicz Krzysztof 
3. Czech Łukasz 
4. Awtuch Alicja 
5. Rakowska Krystyna 
6. Głębocka Danuta 
7. Arendacz Wiesław 
8. Makselon Maria Elżbieta 
9. Golan Teresa 
 
10/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10: 
1. Łotowicz Ewa Janina 



- 3 - 

2. Ziętara Michał 
3. Szuniewicz Czesław 
4. Szczepańska – Sienkiewicz Grażyna 
5. Chmiel Krzysztof Andrzej 
6. Majewska Justyna 
7. Gołębiowski Łukasz 
8. Tuchalska Iwona 
9. Lisowski Edward 
 
11/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11: 
1. Rosińska Dorota 
2. Szadziński Jarosław 
3. Obuchowski Tomasz 
4. Adamczyk Piotr Dariusz 
5. Mieczkowski Paweł 
6. Makarewicz Jacek 
7. Pietrzyk Jarosław 
8. Mazur Teresa 
9. Segeń Katarzyna 
 
12/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12: 
1. Pawłowska Anna 
2. Rynkiewicz Jarosław 
3. Golan Aneta 
4. Kaczmarek Damian Marek 
5. Matusiak Edyta 
6. Makarewicz Piotr 
7. Donat Krzysztof 
8. Kołomycki Tadeusz 
9. Wdowiak Janusz 
 
13/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13: 
1. Lewczuk Sebastian 
2. Kosior Joanna 
3. Łochocki Zbigniew 
4. Lepska – Bujalska Elżbieta 
5. Udycz Teresa 
6. Tkaczuk Magdalena Izabela 
7. Niwińska Iwona 
8. Kłos Dominik 
9. Kowal Beata 
 
14/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14: 
1. Lewczuk Zofia 
2. Przyborek Stefan 
3. Zarębski Eugeniusz 
4. Wierzbicka Kamila 
5. Markiewicz Franciszek Tadeusz 
6. Kaźmierczak Damian 
7. Wiórek Henryk 
8. Kowara Łukasz 
9. Damian Zygmunt 
  
15/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15: 
1. Janczewski Marek 
2. Szadzińska Ewa 
3. Udycz Marek 



- 4 - 

4. Czeremcha Anna Dorota 
5. Piotrowska Violetta Iwona 
6. Łukasik Mieczysław 
7. Madej Jolanta 
8. Duda Jarosław 
9. Przytarska Anna 
 
16/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16: 
1. Kołodziejczyk Maria 
2. Oleksiuk Regina 
3. Królikowska Jadwiga 
4. Ryś Stanisław 
5. Zabuski Robert 
6. Kaszuba Stefan 
7. Batura Jerzy 
8. Zubko Halina 
9. Bednarska Beata 
 
17/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17: 
1. Dzitko Ela 
2. Jaszczur Barbara 
3. Górecki Marcin 
4. Zarębska Ilona Katarzyna 
5. Bieguńska Agnieszka 
6. Góra Łukasz 
7. Lewandowska Wanda 
8. Jaćkowska Małgorzata 
9. Piecewicz Arkadiusz 
 
18/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18: 
1. Idryan Dorota 
2. Stoppa Krystyna 
3. Michalski Henryk Mieczysław 
4. Koszel Krzysztof 
5. Szeremiota Helena 
6. Mróz Ryszard 
7. Zdanowicz Danuta 
8. Guzowska Małgorzata 
9. Albrecht Marek 
 
19/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19: 
1. Kizielewicz Andrzej 
2. Malinowska Marzena 
3. Bujalski Janusz 
4. Hrehorowicz Beata 
5. Ziojła Zbigniew 
6. Kruk Tadeusz 
7. Kudraczow Grzegorz 
8. Bryćko Grażyna 
9. Wasąg Andrzej 
 
20/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20: 
1. Mysłowska Judyta 
2. Matulewicz Krystyna 
3. Adler – Dąbrowska Urszula 
4. Sztukiel Antoni Ryszard 
5. Ryźlak Bogdan 



- 5 - 

6. Zalejasz Jolanta 
7. Wojciechowicz Andrzej 
8. Szwinto Krystyna 
9. Bartoszko Ewa 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
      
         Zastępca Burmistrza Miasta 
 
                Jacek Piotrowski 


